
CCNA do te thote “Cisco Certified Network Associate”. CCNA eshte niveli i dyte i certifikimit 

qe forcon bazat e njohjes ne rrjetin e te mesuarit. CCNA afteson studentet ne instalimin, 

konfigurimin, operimin, implementimin dhe verifikimin e lidhjeve te rrjeteve WAN. 

Lendet mesimore: CISCO ICND 2 – Switching and routing configuration 

 


